MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO, PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO: 

Art. 1º - O Orçamento Programa do Cis-Comcam Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade 
dos Municípios da Região de Campo Mourão, Estado do Paraná, para exercício financeiro de 2026, 
estima à Receita no valor de R$ 88.494.505,01 (oitenta e oito milhões, quatrocentos e noventa e quatro 
mil, quinhentos e cinco reais, um centavo), e fixa a Despesa em igual valor. 

Art. 2º - As Receitas do Orçamento Geral do Cis-Comcam decorrerá mediante arrecadação tributária, 
patrimonial, serviços de saúde e outras fontes de receitas correntes e de capital, na forma da legislação